[1 Crissie]

1 Henricus dictus douz Bussy de Crissie, 17 feb 1428 Style of the Annunciation, circa unam falcatam prati sitam in territorio de Crissie loco dicto es Pra de Terraull juxta pratum Roleti dicti Paccot ? et heredum Johannis Cru ? de Escublens ab oriente, pratum Johannete relicta Bartholomei de Monteolo domicelli ab occidente, affrontat pascue publice a borea, et pratis Jaqueti Gobet ? de Escublens a parte venti, in qua pecia prati percipiunt liberi Johannis de Sancto Martino quondam notarii et civis Lausanne sextam partem feni ad causam illorum de Pra... , cense 20 denariorum monete Lausannensium...

1v Nicodus Tissot de Crissie, 17 feb 1428, res, bona, et possessiones que sequuntur,

Primo, dimmidiam posam terre sitam loco dicto en Planous juxta terram Petri dicti de Pra de Crissie ab oriente, terram Aymonete quondam filie Johannis ? Tissot ab occidente, affrontat prato liberorum Johannis de Sancto Martino a borea, et terre Johannette relicte Bartholomei de Monteolo domicelli a parte venti.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Champtryot seu en Curtet juxta pascua communia de Crissie a parte boree, et terram Aymonete predicte a parte venti, affrontat terre dicti confitentis ab oriente, et communitatis memoribus de Bussignie ab occidente... , cense 1 quarteronum boni frumenti receptibilis ad mensuram Lausanne...

2 Idem Nicodus dictus Tissot prescriptus magis confitetur se tenere et possidere sub directo dominio a predictis dominis priore et conventu et suis successoribus de recognicione et tenemento Aymonete dicte de Taberna uxoris quondam Jaquet de Colongia unam falcatam prati siti loco dicto en la Verneaz juxta pratum Henrici douz Bussy a borea, pratum Jacobi Poterii civis Lausanne a vento, affrontat aque de la Chamberenaz ab oriente, et prato Mermeti Joly ab occidente... , cense 2 solidos bone monete Lausannenses...

2 Aymoneta condam filia (presumably, this should be read as *filia quondam*, as Aymoneta is clearly alive) Johannis Tissot de Crissie de laude, voluntate, et expresso consensu Stephani dicti Genero eiusdem Aymonete mariti, 17 feb 1428, res, bona, et possessiones que inferius describuntur,

Primo, dimidiam posam terre sitam in territorio de Crissie loco dicto en Planyous juxta terram Nicodi Tissot predicti ab oriente, terram Johannete relicte Bartholomei de Montheolo domicelli quondam ab occidente et vento, affrontat prato liberorum Johannis de Sancto Martino a parte boree.

Item, unam posam terre sitam loco dicto Champs Troyt ? sive en Curtet juxta terram Nicodi Tissot predicti a parte boree, terram Anthonii Crissie a parte venti, affrontat terre predicti Nicodi Tissot ab oriente, et pascue sive nemori communitatis de Bussignie ab occidente... , cense unius quarteroni frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausanne...

2v Katherina relicta Johannis Raverat de Sancto Martino notarii Lausanne et Franiscus eorum conjugum filii etatis quatuordecim annorum relaxacione predicte Katherine eius matris tam suo quam Henrrici eiusdem Francisci fratris nominibus, 16 jun 1429, de bonis et tenemento Aymonete quondam filie Uldrici de Taberna de Crissie et Jacodi de Colongia eiusdem Aymonete mariti, res, bona, et possessiones que sequu[n]tur sitas in dicto territorio de Crissie,

Et primo, unam bonam falcatam prati unacum quadam ochia pratina contigua loco dicto ouz Praz du Cloz juxta pratum Petri dicti de Pra ? et ochiam Johannete uxoris Johannis Genero de Vuillerens a borea, pratum Nicodi dicti Tissot a vento, affrontat carriere publice ab oriente, et ochie prefato Nicodi Tissot de Crissier ab occidente.

3 Item, tres solidos Lausannenses census in quibus eisdem tenetur Nicodus Tissot pro medietate cuiusdam pecie prati quam tenet pro indiviso cum Guillermo Clement sitam loco dicto en laz Verneaz juxta pratum Henrrici douz Bussy a borea, pratum Jacodi Poterii civis Lausanne a vento, affrontat aque dicte Chamberona ab oriente, et prato Mermeti Joly ab occidente... , cense 12 denarios Lausannenses quorum onus supportare debet Nicodus Tissot.

Item, loco dicto en Champetroet unam posam terre quam nunc tenet Perrodus Floret juxta ... (no more text, blank lines, incomplete).

Item, loco dicto ouz Royterrea ? dimidiam posam terre in ochia juxta ochiam Petri dicti de Pra a borea, pratum Glaudii de Bionens quam tenet a maioribus (=des Mayors ?) de Crissie a vento, affrontat prato Johannete relicte Bartholomei de Mo[n]teolo ab oriente, et carriere publice ab occidente.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto ultra laz Chamberonaz juxta terram Johannis Cuenet de Communes Villa ? ab occidente, terram Jaqueti Fornerii alias Maczon ab oriente, affrontat aque de laz Chamberonaz a borea, et terram Jaqueti Marquellez a vento.

Item, loco dicto en Pra Estrablon circa quartum unius pose terre juxta terram Petri dicti de Pra ab oriente, et terram Petri dicti Mayor de Crissier ob occidente, et affrontat prato dictorum confitencium a borea, et terre Petri dicti Souvajoz a vento.

Item, loco predicto duas falcatas prati juxta pratum dictorum confitencium ab occidente, pascua communia de Crissie ab oriente et borea, et affrontat prato Johanneti Cosset a vento.

Item, loco dicto en Bochys alias en Corde circa unam falcatam prati juxta pratum Anthonii Aubellex ? ab oriente, et pratum Jaqueti Mayor a vento, et affrontat terre Johannete relicte Bartholomei de Montey (elsewhere de Montheolo) a borea, et pascue communi de Crissie ab occidente.

Item, loco dicto en laz Masselery unam posam terre communia (reference marks // indicate that this word is misplaced and should be inserted after *pascua*) juxta pascua [communia] de Crissie a borea et vento, affrontat terre Jaqueti Mayor de Crissier ab oriente, et carriere publice ab occidente.

Item, loco dicto en Sancevue ? unam posam cum dimidia terre juxta terram Petri dicti de Praz a vento, et affrontat prato Guillermi Mochet ab occidente... , cense 2 cupas bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram Lausanne...

3v Item, loco dicto en Sancevuez ? unam posam terre cum dimidia juxta terram condam Girardi de Pra ex una parte, et terram Francisci dicti Gonver de Escublens ex altera... , cense 1 bichetum bladi medii boni frumenti et medii avene ad mensuram predictam et 12 denarios bone monete Lausannenses...

Item, loco dicto en Pra Estrablon unam peciam terre cum dimidia juxta terram Petri de Pra a vento, affrontat rippe nemorum dictorum confitencium ab oriente, et terris illorum de Bussygnier ab occidente.

Item, loco dicto ouz Terdoz ? unam posam terre juxta viam publicam a parte ... (no more text, blank lines, item incomplete).

Item, loco dicto en Sancevue ? duas posas terre juxta viam publicam tendentem apud Morgiam a parte ... (no more text, blank lines, item incomplete).

Item, loco dicto en Vuestes duas posas terre juxta viam publicam a parte ... (no more text, blank lines, item incomplete)... , cense 3 bichetos bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram predictam et 18 denarios bone monete Lausannenses...

Item magis, se tenere confitentur a predictis dominis et suis de tenemento et recognicione Girardi de Pra loco dicto eis Chanos dimidiad falcata prati juxta pratum Johannete relicte Bartholomei de Monteolo a borea, pratum ecclesie de Crissie a vento, affrontat prato Henrici du Bussy ab oriente, et prato Johannete relicte Bartholomei de Monteolo a juria.

Item, loco dicto ou Clos circa unam falcata prati juxta pratum ipsorum confitencium a borea, terram Aymonete uxoris Stephani Generodi de Vuillerens a vento, affrontat carrerie publice ab oriente, et terram Petri de Pra ab occidente...

4 Vouflens Villa

4 Johannes et Petrus filii condam Laurencii de Fontana de Vouflens Villa nunc morantes apud Brugnens, 02 jun 1429, tam vigore albergamenti de novo per dictum dominium priorem facti quam assignacionis dotis quindecim librarum Lausannensium bone monete condam Johannete uxoris dicti Laurencii de Fontana matris nostre dictorum Johannis et Petri confitencium et sub dicto homagio, res, bons, et possessiones infrascriptas sitas in villa et territorio de Vouflens Villa, (The two brothers are called Johannes Laurent de Fonte and Petrus Laurent de Fonte elsewhere in this volume.)

Et primo, quendam casale domus ubi solet esse edificata domus eorum patris cum casale eiusdem et ochie contiguis juxta pratum dictorum confitencium ab oriente, ochiam Petri dicti Freneir quam nunc possidet Johannes Mayor de Romanomonasterio domicellus a borea, et ochiam Ysabelle relicte Girardi Tissot a vento, et carreriam publicam a lacu.

Item, loco dicto en Fontanaz unam ochiam juxta ochiam ecclesie de Boufflens Villa ab oriente, et grangiam dicti ecclesie ab occidente, carreriam publicam a borea, et ochiam dicte ecclesie a lacu.

Item, unam aliam ochiam sitam prope dictam ecclesiam Sancti Stephani juxta ochiam Johonodi douz Moureyr a borea, ochiam quondam Johanneti Motet a vento, pratum confratrie Sancti Spiritus de Voufflens Villa ab occidente, et ochiam dicte ecclesie ab oriente.

Item, loco dicto en Vuariba ? unam chenteram prati indivisi cum Ysabella filia quondam Bisoncii de Fonte juxta pratum Johannis Rosset a vento et borea, et terram Ysabelle uxoris Perrini de Bulles (elsewhere de Buloz or de Bulloz) ab occidente, et pratum Nicodi douz Vaulderey ab oriente.

Item, loco dicto ouz Mottey de Chentres unum morcellum prati continentem sextum falcate prati juxta pratum Johonodi et Johonodi Barberii a borea, et pratum Johonodi Barberii junioris a vento, pratum Francisci de Sombacor a juria, et terram quam nunc tenet Nicodus de Chabie domicellus ab oriente.

Item, loco dicto ouz Cuarret unum morcellum prati juxta pratum Johonodi dicti Barberii a borea, pratum Jaqueti Mistralis a vento, carreriam publicam a juria et ab oriente.

Item, loco dicto ouz Condoz soubz Villa unum morcellum prati juxta pratum Johonodi Barberii a borea, et pratum dicti domini prioris a vento, pratum Johonodi et Girardi Vuillo a juria, pratum Henrrici de Chabie ab oriente.

Item, loco dicto soubz Villa unum morcellum prati indivium cum Johonodo et Perrodo Barberii juxta pratum Johannis et Girardi Vuillo a borea, et pratum Johannis Vuillo morantis Lausanne a vento, pratum Perrodi Barberii a juria, et pratum Johannis Rosset ab oriente.

Item, loco dicto en Sansuy dimidiā posam terre juxta terram Johannis Rosset ab occidente, et terram Johonodi Barberii ab oriente, et terram Johannis et Girardi Vuillio a borea, et terram Petri de Chabie domicelli a vento, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quintam garbam (=gerbam) bladi cresentis in eadem cum decimam dictis dominis pertinentem.

Item, en Champ Raso dimidiā posam terre juxta terram Johannis Rosset a vento, et terram Johonodi Barberii ab occidente, terram Petri Eglat de Cossenay a borea, in qua percipiunt dicti domini ~~quintam gerbam bladi cresentis in eadem~~ terragium.

Item, loco dicto en Plan unum morcellum terre juxta terram Johannis Aguys ? a vento, terram Aymonet douz Culnaul ? a borea, terram Aymonet de Maisieres ab oriente, et achentrat (=affrontat) pluribus ylis (clear, probably = îles, islands) ultra Venopiam (=modern Venoge) ab occidente.

Item, loco dicto en Villar unum morcellum prati continentem circa quartum unius falcate prati juxta pratum Ysabelle quondam filie (=filie quondam) Bisoncii de Fonte ab oriente, et

terram Johannis Rosset ab occidente, pratum Aymoneti douz Curnaul ? a borea, et semitam tendentem apud molendinum a vento, qua pecia debet dictis dominis decimam.

5 Item, loco dicto en Champ For quartum unius pose terre juxta terram Johannis et Girardi Vuilliod a juria, et terram Johannis Aguys ? ab oriente, et pascuam communem a borea, et terram Agnetis uxoris Stephaneti de la Cula a vento.

Item, loco dicto en Chaponeres ? circa dimidiam posam terre juxta terram seu nemus Johonodi Barberii a borea, terram Johannis Aguys ? a vento, terram Johannis de Chabie domicelli ab occidente, et terram Aymoneti de Meysieres ab oriente, in qua percipiunt dicti domini terragium.

Item, loco dicto en Bruliens unam parvam posam terre juxta terram Humberti Megiez ab oriente, et terram Ysabelle filie quondam Nicoleti de Fonte ab occidente, carrerias publicas a borea et vento, que posa terre debet dictis dominis decimam.

Item, loco [dicto] en Tiuleres ? unum morcellum terre continentem circa quartum unius pose terre indivise cum Perrodo Barberii juxta terram Johannis Aguys ? a vento, terram Jaqueti Mayor a borea, achentrat (=affrontat) terre Francisci de Sombacor ab oriente, et carrerie publice ab occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt terragium.

Item, loco dicto en Palus unam peciam terre nunc reductam in prato continentem circa dimidiam posam juxta pratum Johonodi Barberii ab oriente, et terram Johannis Rosset ab occidente, pascuam communem a borea, et terram Francisci de Sombacor a vento, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto ouz Sella dimidiam posam terre juxta terram Johannis Rosset ab occidente, et terram heredum Jaqueti des Ochet (=Oches ?) de Crissier ab oriente, carreriam publicam a borea, et terram Johanneti Barberii a vento.

Item, loco dicto en Lonchamg (=Longchamp) unam peciam terre continentem quartum unius pose terre juxta terram Johannis de Chabie a vento, et terram Johannis Aguys ? a borea, et achentrat (=affrontat) pluribus contors terre a juria, et terram (should be *terre*) Johannis de Chabie ab oriente, in qua percipiunt dicti domini terragium.

Item, loco dicto en Fontana unum morcellum terre continentem quartum unius pose terre juxta terram Jaqueti dicti Mistralis ab oriente, et terram Johannis et Girardi Vuilliod a borea, et carreriam publicam a vento, in qua percipiunt dicti domini terragium cum decima.

Item, loco dicto en Zumont (clear) unum morcellum terre juxta terram heredum Johanneti Vuilic和平 ab oriente, et terram Nicolete relicte Johonodi Vuillio ab occidente.

Item, loco dicto ouz Croctet ? ultra Venopiam (=Venoge) unam peciam nemoris continentem quartum unius pose nemoris indivisam cum Perrodo Barberii et Johonodo Barberii juxta nemus Johannis Rosset a vento, et nemus Domini Nicodi Vuilliod presbiteri ab occidente, nemus Johannis Aguys ? a borea, et Venopiam (=Venoge) ab oriente.

5v Item, loco dicto es Clas subtus laz Ruaz unum morsellum terre en bossumbiez ? juxta vineam Johannis de Chabie domicelli a borea, et terram Jaqueti Mistralis ab oriente, et viam publicam a vento.

Item magis, confitentur dicti Johannies et Petrus de Fontanna fratres se tenere et possidere pro se et suis a predictis dominis de bonis predictis res que sequu[n]tur,

Et primo, unam peciam terre sitam ante molendinum vetus continentem circa tercium unius pose terre juxta terram Johonodi Barberii a borea, terram Johannis Aguys ? a vento, affrontat ylis (=îles ?) Venopie ab oriente, et nemori Johannis Rosset ab occidente, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quintam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Chalandom ? unum morcellum terre indivisum cum Johonodo Barberii juniore et Johonoddo Barberii antenato continentem circa quartum unius pose terre juxta carreriam publicam a borea, terram Johannis Rosset et Johannis Aguys ? a vento, et vineam Johonodo Barberii junioris ab oriente, et terram Johannis de Chabie ab occidente... , cense ultra usagia, servicia, et tributa, 3 quarteros boni frumenti receptibilis ad mensuram Lausanne, et 2 solidos 5 denarios Lausannenses...

6 Voufflens Villa

6 Johannes Rosset de Voufflens Villa, 11 feb 1428, res, bona, et possessiones que inferius describuntur sitas et jacentes tam in villa, territorio, et confinio de Voufflens Villa et alibi ibi circa,

Et primo, domum cum cultura (clear, presumably = cultina) et unum fossorum ochie contiguis juxta domum et culturam Johannis dicti Aguit ? a parte boree, vineam dicti confitentis a parte venti, affrontat carrerie publice a parte orientis, et vinee dicti confitentis a parte jurie.

Item, quandam aliam domum sitam ante domum preconfinatam juxta ortum et culturam Johannis dicti Aguit ? a parte boree, et curtili Aymonetii de Mexieres domicelli a parte venti, affrontat culture domus preconfinate a parte jurie, et vie publice a parte orientis.

Item, ad unum fossorem vinee vel circa site retro domum primo limitatam juxta vineam Johannis Aguit ? predicti a parte boree, vineam dicti confitentis a parte venti, vineam predictorum religiosorum a parte jurie, et domum dicti confitentis a parte orientis, in qua dominus percipit anno quolibet tempore vindemiaris libere quintam partem vini clari et ibidem crescentis.

Item, circa unum fossorem vinee site subtus clausum prefati domini Romanimonasterii juxta vineam ipsius domini a parte boree, viam publicam a parte venti, affrontat vinee confratrie Sancti Spiritus a parte jurie, in quo morcello vinee percipit dominus prout supra.

6v Item, circa sextum unius falcate prati site loco dicto en Chinteres juxta pratum Johannis Aguit ? a parte boree, et pratum dicti confitentis a parte venti.

Item, circa quartum unius falcate prati siti loco dicto en Sansuer juxta pratum Marguerete [filie, see next item, which says she is the daughter of the late Mermerius, rather than Mermetus, Rosset] quondam *Mermeti* Rosset a parte boree, pratum dicti confitentis a parte venti, affrontat pascue publice a parte jurie, et pratum (should be *prato*) Johonodi dicti Mejoz a parte oriente.

Item, dimidiam falcatam prati sitam loco dicto en laz Leschiery juxta pratum Johannis et Petri dictorum de la Fontana a parte boree, prato (should be *pratum*) Francisci de Sombacor et pratum Nicolete uxoris Jaqueti Mantoz ? de Arney a parte venti, affrontat prato Aymoneti de Mexieres a parte jurie, et prato prefati domini Romanimonasterii a parte oriente, pro quo prato debere confitetur dictis dominis sex denarios Lausannenses census, et procuratori et procuratore conventus Romanimonasterii tres solidos Lausannenses censuales... , de quibus supportare debet onus medietatis Margareta neptis sua filia quondam *Mermerii* Rosset ut in recognicione eiusdem Marguarete videtur contineri.

Item, circa unam posam rispe seu nemoris site loco dicto en Esclechon vel en Eterpey juxta nemus communitatis de Vouflens Villa ab oriente juxta nemus Johonodi dicti Mejoz a parte jurie, affrontat pluribus contors nemoris a parte boree.

Item, medietatem pro indiviso dimidie pose nemoris cum eadem Margareta site loco dicto en Buys juxta nemus et pratum Stephanodi de la Cula ab oriente, pratum Johannodi Barberii et plurium aliorum a parte jurie, affrontat terre Aymoneti de Mexieres a parte boree, et terre Domini Nicodi Vuillio presbiteri a parte venti.

Item, unam posam nemoris siti loco dicto en Costier juxta nemus Margerete neptis sue predicte a parte oriente, et nemus Francisci de Sombacor et Nycodi douz Vaudery ? a parte jurie, et affrontat insulis predicti domini prioris Romanimonasterii a parte boree, et Venopie a parte venti.

Item, circa dimidiam posam terre loco dicto ou Cuarret juxta terram Marguerete predicte a parte boree, viam publicam a parte venti, affrontat prato Petri de Mont domicelli a parte oriente, et terre Nicolete uxoris Jaqueti Mayour (=Mayor) a parte jurie.

Item, circa unam posam terre sitam loco dicto ou Perrour juxta terram predicti domini a parte occidente, terram Johannis et Petri de la Fontana a parte oriente, affrontat vie publice a parte boree, et terre dicti confitentis a parte *laeus* venti, in qua pecia terre percipit dominus quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, unam dimidiam posam terre loco dicto en Bossypra juxta terram dicti confitentis a parte oriente, terram Margarete predicte a parte occidente, affrontat terre predicti domini a parte boree, et Johonodi Barberii a parte venti, in qua pecia terre percipit et percipere debet dominus quintam gerbam bladi ibidem crescentis cum decima.

7 Item, circa quartum unius pose terre site loco dicto en laz Culaz juxta terram Marguerete predicte a parte occidente, et terram ipsius confitentis a parte oriente, affrontat terre Agnetis de la Cula a parte boree, et terre Francisci de Sombacor a parte venti.

Item, circa dimidiam posam terre sitam loco dicto en le Voyens juxta terram Johannodi dicti Muroz a parte boree, terram que condam fuit Reynaudi Pictollerii a parte boree, affrontat terre Francisci de Sombacor a parte jurie, et vie publica a parte venti, in qua pecia percipit dominus et percipere debet terragium.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en laz Bovery juxta terram dicti confitentis et Marguerete eius neptis a parte jurie, terram et nemus dicti confitentis a parte orientis, affrontat terre dicte douz Fey a parte boree, et terre predicti domini a parte venti, in qua pecia terre precipit et percipere debet dictus dominus quintam gerbam bladi ibidem crescentis cum decima.

Item, ~~unam~~ dimidiam posam terre sitam loco dicto en Buys juxta terram Aymoneti de Aquiano a parte boree, terram Marguerete predicte a parte venti, affrontat prato Girardi Vuilliudi a parte jurie, et terre prefati domini prioris a parte orientis.

Item, quartum unius pose terre site loco dicto es Ylles juxta terram Johannodi Meyjouz ? a parte boree, terram dicti confitentis a parte venti, affrontat terre prefati domini Romanimonasterii a parte jurie, et terre Johannis de Fontana a parte orientis.

Item, dimidiam posam terre sitam in loco dicto en Vuavres juxta terram Mermete uxoris Jaqueti Maiour (=Mayor) a parte occidentis, terram predicti confitentis et Marguerete eius neptis ab oriente, affrontat terre Aymoneti de Mexieres a parte boree, et terre Johannis de Chabie a parte venti, in qua dimidia posa terre percipit et percipere debet dictus dominus quintam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, unum morcellum terre qui cessis in ruynam situm loco dicto en Chaponieres juxta terram dicti Johannis confitentis et Marguerete eius neptis a parte occidentis, terram que fuit quondam Johonodi dicti Cirart a parte orientis, affrontat terre dicti domini prioris a parte boree, in quo morcello terre percipit dominus terragium.

Item, circa dimidiam posam terre sitam loco dicto en la Voyer juxta terram Johonodi dicti Mijoz a parte boree, terram Stephanodi de la Cula a parte venti, affrontat terre Francisci de Sombacor a parte jurie, et vie publice a parte orientis, in qua percipit dominus prior et percipere debet quartam gerbam bladi.

Item, medietatem pro indiviso cum Marguereta nepte sua filia quondam Mermerii Rosset dimidie pose terre vel circa site loco dicto en Ducellaz ad hoc ? indivisa cum Johanneto et Nycoleto Muroz juxta terram Humberti et Stephani douz Flonz ? a partibus boree et venti, affrontat terre illorum de Chabie a parte jurie, et terre Perrini de Bulo et Ysabelle eius uxoris a parte orientis, in qua pecia percipere debet predictus dominus quintam gerbam ibidem crescentis.

7v Item, sextam partem dimidie pose terre indivise cum prefatus Johannodo et Nicoletu Miroyt ? (= Muroz ?) site loco dicto en Czumont juxta terram prefati domini prioris a parte boree, terram Francisci de Sombacor a parte orientis, et affrontat terre predictorum Bonioz ? a parte jurie, in qua pecia dictus dominus percipere debet terragium.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto es Clas juxta terram Aymoneti de Aquiano a parte occidentis, terram Johannis Aguit ? a parte orientis, et affrontat vie publice a parte venti, in qua dimidia posa habet et percipere debet dominus quartam gerbam.

Item, circa sextum unius pose terre site loco dicto en Villar juxta terram Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a parte boree, terram Nicodi de Chabie domicelli a parte venti, affrontat terre Petri de Chabie domicelli a parte orientis, et terre Roleti et Johannis Guerry a parte occidentis.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Mont de Vaux juxta terram Marguerete neptis sue predicte a parte boree, terram Johonodi dicti Miege a parte venti, affrontat terre dicti confitentis ab oriente, et terre Girardi et Johannis Vuilliod fratrum a parte occidentis, in qua percipit dictus dominus terragium... , cense 1 quarteronum frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausanne, 2 solidos Lausannenses, inclusos jure suo sex denarios jam superius descriptos...

8 Johannes Rosset prenominatus, 05 mar 1428, ex acquisito per ipsum facto de bonis Francisci dicti du Treit unam bonam posam vinee sitam loco dicto en Arsillier juxta ochiam sive terram Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a parte boree, carriera publicam a vento, affrontat virgulto Johonodi Barberii junioris ab oriente, et vinee dicti confitentis ab occidente.

Item, tenet ex accensamento novo sibi facto per dominum predictum unam bonam posam vinee sitam en la Vuarchiery juxta vineam prefati domini prioris a parte boree, vineam dicti confitentis et ochiam Marguerete predicte a parte venti, affrontat jordili Johonodi Barberii ab oriente, et vinee predicti domini prioris ab occidente, in qua vinea percipiunt dicti domini quartam partem vini ibidem crescentis, et quam quartam partem vini reddere tenetur et portare suis missionibus et expensis ad torcular dicti domini ipsamque vineam colere, et cultivare bene et deceunt statudini ? bonis usus et consuetundines bonorum viticolarum.

Item, ad unum fossorem ochie situm en Curiaul juxta terram Roleti et Johannis Guerry a parte boree, vineam Johannis Vuillio a vento, affrontat vinee Johannis Vuillio ab oriente, et carriera publice ab occidente... , cense 6 denarios bone monete Lausannenses...

Item magis, confitetur se tenere de bonis et tenemento domini Vuilliermi Piaget,

Et primo, ad unum bonum fossorem vinee site loco dicto eis Addos juxta vineam Agnetis de la Cula a parte boree, vineam Johannis Vuilliod a parte venti, affrontat vinee Nicolete uxoris Perrini Barrilier ab oriente, et vinee dicti confitentis ab occidente, in quo morcello vinee percipiunt dicti domini prior et conventus terciam partem vini in eodem crescentis.

8v Item, dimidiam posam terre sitam es Pereir juxta terram Johonodi Barberii junioris ab oriente et occidente, affrontat terre domini Nicodi Vuillio, in qua dimidia posa terre percipiunt dicti domini gerbam quartam (=quartam gerbam) bladi in eadem crescentis.

Item, dimidiam posam terre sitam en Sansuyer juxta terram Johannis de Fontanna ab oriente, terram Girardi et Johannis Vuilliod fratrum ab occidente et borea, et affrontat terre Nicodi de Chabie domicelli a vento, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis et decimam.

Item, dimidiam posam terre sitam en Chapponeires juxta terram dicto confitentis ab oriente, terram dicti domini prioris ab occidente, affrontat terre Aymonis de Mexieres et Johannis de Fontana a parte boree, et terre Nicolete uxoris Jaqueti Mayor a parte venti, in qua pecia terre percipiunt dicti domini terragium.

Item, medietatem pro indiviso cum Johannis Aguit ? circa dimidiam posam terre sitam en Challandon juxta terram dictorum Barbeir a borea, terram Johonodi Barberii junioris a vento, affrontat carrerie publice ab oriente, et terre Johannis de Chabie domicelli ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, dimidiam posam terre bonam sitam es Ylles soubz Maulpas juxta terram Girardi et Johannis Vuillio ab oriente, terram et nemus Johonodi Barberii junioris ab occidente, affrontat nemoribus sive insulis prefati domini prioris a borea, et nemora dicti confitentis a vento.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne Aguit ? dimidie pose terre site en Vuavres juxta terram Johonodi Barberii junioris ab oriente, terram ipsius confitentis ab occidente, affrontat terre Aymonet de Mexieres a borea, et terre Johannis de Chabie domicelli a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne Aguit ? predicto unius dimidie pose (inserted above the line: terre) site en Buys juxta terram Girardi et Johannis Vuillio a parte boree, terram Johonodi Barberii a parte venti, affrontat terre predicti domini prioris ab oriente, et terre Francisci de Sombacor ab occidente, in qua percipiunt dicti domini terragium.

Item, dimidiam posam terre sitam eis Corbes Pieres ? juxta terram Johannis Vuillio ab oriente, terram domini Nicodi Vuillio ab occidente, affrontat terre Johonodi Barberii junioris a parte boree, et terre Ysabelle uxoris Perrini de Arbosio (=de Arboex) a vento, in qua percipiunt dicti domini quartam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne Aguit ? dimidie pose terre site soubz la Rua d'Entrarches juxta terram dictorum Miege ab oriente, terram ipsius confitentis ab occidente, affrontat planchiis sive terris plurium comparcionarium a borea, et pascue communi a parte venti, in qua percipiunt domini predicti quintam gerbam bladi ibi crescentis.

9 Item, dimidiam posam terre sitam en Bussipra juxta terram Johonodi Barberii junioris ab oriente, terram dicti confitentis ab occidente, affrontat terre predicti confitentis a borea, et terre prefati Johannodi a vento, in qua percipiunt et habere debent dicti domini prior et conventus quartam gerbam bladi in ea crescentis et decimam.

Item, unam parvam chintiram prati siti en Leschiery juxta pratum Johannis de Fonte a borea, pratum Girardi et Johannis Vuillio fratum a vento, affrontat prato dicti confitentis ab oriente, et pascue communi ab occidente.

Item, unum parvum morcellum prati situm soubz Villaz juxta pratum Nicoleti Miege a borea, pratum Johannis Vuillio a vento, affrontat prato Francisci de Sombacor ab oriente, et prato Johannis de Fonte ab occidente.

Item, circa sextum falcate prati indivisi cum Johanne Aguit ? situm in predicto loco juxta pratum Nicodi de Chabie domicelli ab oriente, contors plurium pratorum ab occidente, affrontat prato Alixie quondam filie (=filie quondam) Aymonis Vuillio a borea, et prato dicti domini prioris a vento.

Item, circa sextum falcate prati siti en Leschiery soubz Villa juxta pratum Roleti et Johannis Guerry a borea, pratum Johonodi Barberii junioris a vento, affrontat prato ipsius confitentis ab oriente, et prato Johannis et Girardi Vuillio fratum ab occidente.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne Aguit ? dimidie falcate prati vel circa siti en Chentreux juxta pratum Girardi et Johannis Vuillio fratum ab oriente, pratum dicti confitentis ab occidente affrontat prato Aymonis de Mexieres a borea, et pluribus contors pratorum a parte venti.

Item, quartum pose terre site en Champs Racio juxta terram Francisci de Sombacor ab oriente, terram Johannis de Fonte et Petri eius fratris ab occidente, affrontat terre Petri Eyglat a borea, et terre Roleti et Johannis Guerry fratum a vento, in quo percipiunt dicti domini terragium.

Item, sextum falcate prati siti en Villar juxta pratum Girardi Barberii a parte boree, pratum Girardi et Johannis Vuillio fratum a vento, affrontat prato Nicoleti Miege et Ysabelle de Fonte ab oriente, et prato domini Nicodi Vuillio ab occidente.

Item, en Longyprimol ? circa dimidiem posam terre juxta terram Johonodi dicti Miege a borea, terram Johannis Aguit ? a vento, affrontat memoribus dicti domini prioris ab oriente, et terre Roleti et Johannis Guerry fratum ab occidente, pro quibus rebus et possessionibus ultimo limitatis debet et debere confitetur prefato domino priori et eius conventui unum bichetum boni frumenti receptibilis ad mensuram Lausanne et duos solidos monete Lausannenses...

9v Item magis, confitetur se tenere de bonis et tenemento Stephani de Fonte quondam per acquisitionem factam ab eodem,

Et primo, en Entrahes ? ad duos fossores ochie partine juxta ochiam Johannis Aguit ? a parte boree, ochiam pratinam Roleti et Johannis Guerry a vento, affrontat vinee Aymonis Bastardi de Cossonay ab oriente, et carrerie publica ab occidente.

Item, en Fontannaz unum morcellum ochie pratine juxta terram ecclesie de Vouflens Villa ab oriente, pratum Nicoleti Miege ab occidente, affrontat carrerie publice a borea, et prato Girardi et Johannis Vuillod fratribus a vento.

Item, loco dicto en la Vuarchiery ad unum fossorem vinee juxta vineam predictorum dominorum prioris et conventus ab oriente, vineam dicti confitentis ab occidente et borea, et affrontat carrerie publice a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quintam partem vini clari in ea crescentis.

Item, en Sansuyer unam posam terre et prati juxta viam publicam tendentem Morgia ab oriente, pratum Nicoleti Miege et Nicolete sue neptis ab occidente, affrontat prato Marguarete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a borea, et terre eiusdem Marguerete a vento.

Item, en Vuaubeta sextum unius falcate prati juxta pratum Girardi et Johannis Vuillio a parte boree, pratum Johannis de Fonte a vento, affrontat prato domini Nicodi Vuillio et Nicolete quondam filie (=filie quondam) Perronetii Mulet ab oriente, et terre Ysabelle de Fonte ab occidente.

Item, en Leschiery dimidiam falcatam prati juxta pratum Johannis Aguit ? ab oriente, plurium contors pratorum ab occidente, affrontat prato prefati domini prioris a borea, et carrerie publice a vento.

Item, es Places circa quartum unius pose terre juxta terram Roleti et Johannis Guerry ab oriente, terram Johannis Aguit ? (with clear stroke over the i, but the spelling Agnit still cannot be ruled out) ab occidente, affrontat terre Johonodi Barberii junioris a borea, et pascue communi a vento.

Item, en Villar quartum unius pose terre et prati juxta pratum Johannis et Petri de Fonte ab oriente, terram ecclesie de Vouflens ab occidente, affrontat prato Girardi et Johannis Vuillio fratribus a borea, et prato Girardi Rarson ? (=Reyson) a parte venti.

Item, en Buys medietatem pro indiviso tercie partis pose nemoris cum Johanne Aguit ? juxta nemus dictorum Miege ab oriente, terram Francisci de Sombacor ab occidente, affrontat terre Aymonis de Mexieres a borea, et terram Johonodi Barberii et Jaqueti Mayor a vento.

Item, en Vuavres ? sive ou Croux Pontier vel en Esclechons medietatem pro indiviso cum quo supra unius pose nemoris sive yllaris juxta nemus Aymonis de Mexieres et Nicolete uxoris Jaqueti Mayor a borea, nemus dicti Barbeir et ipsius confitentis a parte venti, affrontat terre **Mermerii** Margarete filie quondam Mermerii Rosset ab oriente, et nemori ac terris domini prioris predicti ab occidente.

10 Item, vers la Sirogi medietatem pro indiviso cum qua supra duarum posarum nemoris juxta nemus dictorum Miege et plurium aliorum ab oriente, terram et nemus quod fuit Johannis Blanchet ab occidente, affrontat pratis predicti domini prioris et Francisci de Sombacor a borea, et nemori ac terre Girardi et **Anthonie** Barberii et Anthonie eius uxoris a parte venti.

Item, en Palut dimidiam posam terre et prati juxta pratum Petri et Johannis de Fonte ab oriente, terram et pratum Domini Nicodi Vuilliod ab occidente, affrontat pascue communi a borea, et quibusdam bossimalliis a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, en Delleisy ? circa dimidiam posam terre juxta terram Nicoleti Miege a borea, terram Johannis Aguit ? a vento, affrontat terre Girardi et Johannis Vuilliod fratum ab oriente, et terre Johannis de Chabie domicelli ab occidente, in qua percipiunt dicti domini decimam et curam ecclesie de voufflens Villa terragium..., cense 2 solidos 4 denarios cum obolo et perogesa ? Lausannenses et dimidium potum oley ad mensuram Lausanne...

Item, confitetur se magis tenere a prefatis dominis de bonis et tenemento Johannis dicti Buty,

Et primo, en Bovar ? ad unum fossorem vinee juxta vineam Johannis Aguit ? a borea, vineam Nicolete Escaburdiery a vento, affrontat vinee Johannis de Chabie domicelli ab oriente, et terre ipsius confitentis ab occidente.

Item, en Bralliens unam posam terre juxta terram Girardi et Johannis Vuillio ab oriente, et terram Petri de Chabie domicelli ab occidente, affrontat nemori Roleti et Johannis Guerry a borea, et terre dictorum fratum a parte venti.

Item, ante veterem molendinum unam posam et dimidiam terre et nemoris juxta terram Johannis Aguit ? a parte boree, terram Nicolete Escaburdiery ? a vento, affrontat terre ipsius confitentis ab oriente, et aque Venopie ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam cum decima bladi in eadem crescentis.

Item, en Terdaul dimidiam posam terre juxta terram Johannis Aguit ? a borea, terram Alixie quondam filie (=filie quondam) Aymoneti Vuillio a parte venti, affrontat terre domini prioris predicti ab occidente, et terre Nicolete uxoris Jaqueti Mayor ab oriente.

10v Item, eis Champs Montane quartum unius pose terre juxta terram Mermete dicti Vaulichona a parte boree, terram Nicoleti Miege a parte venti, affrontat terre Petri de Chabie domicelli ab oriente, et terre Aymoneti (altered from original Aymonis) de Mexieres (inserted : ab occidente).

Item, Dora en Ora quartum pose terre juxta terram Petri de Mont domicelli ab oriente, terram Roleti et Johannis Guerrici (elsewhere Guerry) fratum ab occidente, affrontat prato Domini Nicodi Vuillio a borea, et terra Aymonis de Aquiano a parte venti.

Item, en le Vuex dimidiam posam terre cum una chintria prati contigua juxta terram dictorum Barbeir a parte boree, pratum et terram Francisci de Sombacor a parte venti, affrontat terre dicti domini prioris ab occidente, et prato ecclesie de Voufflens Villa ab occidente, in qua percipiunt prefati domini quartam (inserted : gerbam) bladi in ea crescentis.

Item, en Ver dimidiam posam terre juxta terram Johannis Aguit ? a borea, terram Johonodi Medici (=Miege) a vento, affrontat terre Aymonodi de Aquiano ab oriente, et terre Johannis Aguit ? ab occidente.

Item, ou Perroux circa dimidiam posam terre juxta terram Aymoneti de Aquiano et certorum aliorum ab oriente, terram Alexie quondam filie (=filie quondam) Aymonis Vuillio ab occidente.

Item, en la Cula dimidiam posam terre juxta terram Johonodi Barberii et Johannis Vuilliad ab oriente, terram Johannis Aguit ? ab occidente, affrontat carreterie publice a borea, et terre Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a parte venti.

Item, en la Riveroula dimidiam posam terre juxta terram uxoris Girardi Barberii ab oriente, terram Johannis Aguit ? ab occidente, affrontat carreterie a borea, et terre Jaqueti Mestraul a parte vent... , cense 21 denarios Lausannenses, et receptori pictancie conventus predicti unum bichetum frumenti et unum bichetum avene ad mensuram Lausanne...

11 Johannes Aguit ? filius quondam Thomasseti dicti Aguit ?, 22 jan 1428, res, bona, et possessiones inferius declaratas que fuerunt de recognicione quondam Mermete Piagetaz matris sue,

Et primo, quondam domum sitam in villa de Vouflens cum casali eiusdem domus, curtina, et ad dimidiam fossorem ochie contiguis juxta casale dicti confitentis a parte boree, domum Johannis Rosset a parte venti, et vineam ipsius confitentis a parte jurie, et viam quandam tendentem ad domum dictorum Rosset a parte orientis.

Item, circa unum fossorem ochie site ante domum predictam juxta curtilia Aymoneti de Mexieres domicelli et Johannodi Barbeir a parte boree, domum Johannis Rosset a parte venti, affrontat vie predice a parte jurie, et vie publice a parte occidentis.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne Rosset unius fossoris curtilis loco dicto en Arsillier juxta ochiam Jaqueti Mistralis de Grancier a parte boree, ochiam Johonodi Barbier a parte venti, affrontat vie publice a parte jurie, et ochiam domini predicti a parte orientis.

Item, ad unum bonum fossorem vinee site loco dicto en Addos juxta vineam Nycoleti Muoz ? a parte boree, vineam predicti domini prioris a parte venti, affrontat vinee prefati domini quam tenet Girardus Reyon a parte jurie, et vinee Girardi Muoz ? a parte orientis, in quo morcello vinee percipiunt et percipere debent prefati domini prior et eius conventus terciam partem vini ibidem crestentis cum dimidia.

Item, quartum unius pose vinee site loco dicto en Challand juxta vineam Johannis Vuagniez a parte jurie et boree, et vineam Girardi et Johannis dictorum Baillion fratrums a parte orientis, et terre ipsius confitentis a parte venti.

Item, unam chinturam prati sitam loco dicto en Chyntres juxta pratum dictorum Porcier de Penthaz ? a parte boree, pratum Johannis Rosset a parte venti, affrontat prato Aymoneti de Mexieres a parte orientis, et terre Anthonie uxoris Girardi Barbier a parte occidentis.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne Rosset tercie parte unius falcate prati site in loco predicto juxta pratum Girardi et Johannis Vullioz predictorum a parte orientis, affrontat prato Aymonis de Mexieres a parte boree, et pluribus contors pratorum a parte venti.

Item, circa sextum unius falcate prati siti loco dicto ou Cuarret juxta pratum ecclesie de Vouflens a parte boree, pratum Johonodi Barbier a parte venti, affrontat viis publicis a partibus jurie et orientis.

11v Item, confitetur magis se tenere a prefatis dominis suis modicum prati siti loco dicto en la Leschiery sou Villaz juxta pratum Johannis Rosset a parte boree, pratum Johannodi Barbier a parte venti, affrontat prato Girardi et Johannis Vuillio a parte occidentis, et prato Johannis Rosset a parte orientis.

Item, ibidem es Addos ad unum bonum fossorem ochie juxta pratum Francisci de Sombacor a parte boree, vineam Johannis dicti Vuillioz a parte venti, affrontat vinee Roleti Guerry a parte jurie, et prato Johannis de Fontanna a parte orientis.

Item, ibidem unum morcellum prati juxta pratum Johonodi et Nicoleti Miegez a partibus boree et jurie, et pratum Francisci de Sombacor a parte venti, affrontat prato Petri de Chabie domicelli a parte occidentis.

Item, unum morcellum prati indivisum cum Johanne Rosset siti eodem loco juxta pratum dictorum Miege a parte orientis, et prata plurium comparcionariorum a parte occidentis.

Item, circa quartum unius falcate prati siti loco dicto en laz Leschiery juxta pratum Ysabelle de Fontanna a parte boree, pratum Johannis de Fontana a parte venti, affrontat pluribus contors pratorum a parte jurie, et pascue publice a parte orientis.

Item, modicum prati siti loco predicto juxta pratum Johonodi Barberii junioris a parte boree, pratum Ysabelle predicte a parte venti, affrontat prato Johonodi et Girardi Vuilliadi predictorum a parte jurie, et pascue publice ab oriente.

Item, modicum prati siti loco dicto predicto juxta pratum Agnetis filie quondam Aymoneti Vuillioz a parte boree, pratum Johonodi et Johonodi Barberii a parte venti, affrontat prato Johonodi Barberii a parte orientis, et pascue publice a parte jurie.

Item, ad unum fossorem terre indivise cum Johanne Rosset site loco dicto en Challandon juxta pratum Johonodi et Johonodi Barberii a parte boree, terram Johonodi Barberii junioris a parte venti, affrontat terre Johannis de Chabie a parte jurie, et vinee Johonodi Barberii junioris a parte orientis, in quo morcello terre percipit et percipere debet dominus prior predictus quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, circa quartum unius pose terre site loco dicto ou Sou juxta terram Johonodi Barberii junioris a parte orientis, plurium contors terrarum a parte jurie, affrontat terre Aymonet de Aquiano a parte boree, et terre domini prioris predicti a parte venti.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Sansuer ? juxta terram Nicolete uxoris Perrini Barruliez a parte orientis, terram Girardi et Johannis Vuillio a parte occidentis, affrontat vie publice a parte boree, et pluribus contors terrarum a parte venti, in qua pecia terre percipiunt predicti domini quintam gerbam cum decima.

Item, dimidiam posam terre sitam in Tresmont juxta terram Domini Nicodi Vuilliudi a parte venti, terram Johonodi Barberii junioris a parte boree, affrontat quibusdam planchiis a parte jurie, et terre Francisci de Sombacor a parte orientis, in qua pecia percipit dictus dominus terragium.

12 Item, loco dicto en Challandom circa quartum unius pose terre juxta terram Stephanodi de la Cula a parte orientis, terram Johonodi Barberii junioris a parte occidentis, affrontat vinee dicti confitentis a parte boree, et terre Johannis Vuilliudi a parte venti, in qua percipit et percipere debet predictus dominus prior quartam gerbam et decima bladi ibidem crescentis.

Item, ou Marterey unam posam terre juxta terram domini prioris a parte jurie, terram Nicodi Miege et Marguerete eius neptis a parte orientis, affrontat terre Jaqueti Mistralis a parte boree, et carriere publice a parte venti, in qua pecia percipit dictus dominus prior et eius conventus quartam gerbam bladi ibidem crescentis cum decima.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Vobons ? juxta terram Nycolete Escalbordiery a parte boree, terram Johonodi Barberii a parte venti, affrontat terre Johannis de Chabie predicti a parte jurie, et carriere publice a parte orientis, in qua pecia terre precipit et percipere debet dictus dominus prior quartam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, loco dicto en Tyolieres quartum unius pose terre juxta terram Johonodi Barberii a parte boree, terram Nycolete filie quondam Mermeti Escabordy a parte venti, affrontat terre quam possidet Franciscus de Sombacor a parte orientis, et vie publice a parte occidentis, in qua pecia percipit dominus terragium.

Item, quartum unius pose terre situm loco dicto en Ver juxta terram Johonodi Miege a parte orientis, terram Johonodi Barberii a parte occidentis, affrontat terre Nicodi de Chabie domicelli a parte boree, et terre Roleti Guerry a parte venti, in qua pecia terre percipit dictus dominus terragium.

Item, circa quartum unius falcate prati site loco dicto en Palluz juxta pratum Nicoleti uxoris Nycodi dou Vauderuy ? a parte orientis, pratum Nicodi Barberii junioris a parte jurie, affrontat pascue publice a parte boree, et terre Francisci de Sombacor a parte venti.

Item, circa unam posam terre sitam loco dicto ou Plan juxta terram que condam fuit Guilliermete filie quondam Domini Johannis de May a parte boree, terram Nycolete uxoris

Perrini Barriliez a parte venti, affrontat terre Francisci de Sombacor a parte jurie, et terre Ysabelle quondam filie (=filie quondam) Bisoncii de Fontannaz a parte orientis, in qua posa percipit dominus predictus quartam gerbam cum decima bladi ibidem crescentis.

Item, circa tercium unius pose site loco dicto en Champ Fort juxta terram Johonodi Barberii a parte orientis, et terram Johannis de Fontanna a parte occidentis, affrontat pascue communi a parte boree, et terre Agnetis Vuillioda a parte venti, in qua pecia terre percipit dictus dominus in medietate quartam gerbam et in alia medietate decimam bladi ibidem crescentis.

12v Item, unam posam cum dimidia terre et nemoris sitas ante vetus molendinum ultra Venopiam juxta terram et nemus Johannis de Fontannaz a parte boree, terram et nemus Johannis Rosset a parte venti, et affrontat nemoribus domini prioris predicti a parte orientis, et nemoribus predictorum Jony de Gollion ? a parte occidentis, in qua pecia terre percipit dictus dominus quintam gerbam cum decima bladi ibidem crescentis.

Item, dimidiad posam terre sitam loco dicto en Longiprimoz juxta terram Johannis Rosset a parte boree, terram Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a parte venti, affrontat nemoribus dicti domini prioris a parte orientis, et terre Roleti Guerry a parte occidentis.

Item, dimidiad posam terre sitam loco dicto en Buys indivisam cum Johanne Rosset juxta terram Johannete uxoris Jaqueti Mistralis a parte boree, terram Johonodi Barberii a parte venti, affrontat terre Domini Nicodi Vuilliodi a parte orientis, et terre Francisci de Sombacor a parte occidentis, in qua pecia percipit dominus terragium.

Item, dimidiad posam terre sitam loco dicto en Vuavres (clear) indivisam cum Johanne Rosset juxta terram dictorum Barberii a parte orientis, terram Johannis Rosset a parte occidentis, affrontat terre Aymoneti de Mexiere a parte boree, et terre Johannis de Chabie a parte venti, in qua percipit dictus dominus quintam gerbam cum dimidia bladi ibidem crescentis.

Item, dimidiad posam terre et nemoris sitam loco dicto es Gales subtus Mapas indivisam cum Johanne Rosset juxta terram et nemus heredum Mermodi douz Curmauz ? et plurium aliorum a parte orientis, terram et nemus Johonodi Barberii a parte occidentis, affrontat nemoris predicti domini prioris a parte boree, et nemoris Johannis Rosset a parte venti.

Item, unam debilem posam nemoris indivisam cum Johanne Rosset predicto sitam loco dicto es Esclechon juxta nemus Stephanodi de la Cula a parte orientis et boree, et aquam Venopiam a parte venti et jurie.

Item, unam posam nemoris indivisam quo supra juxta nemus Aymonis de Mexieres et Nycolete quondam filie (=filie quondam) Girardi Charpit a parte boree, nemus dictorum Barberii a parte venti, affrontat nemoris Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a parte orientis, et nemoribus ? et terre domini prioris predicti a parte occidentis... , cense 1 bichetum frumenti boni et receptibilis ad mensuram Lausanne et 18 denarios Lausannenses...

13 Item, tenet magis a prefato domino et suis de bonis Stephani de Fontanna ex acquisitione facta res et possessiones que secuntur,

Et primo, circa unam fossorem unius ochie pratine site loco dicto en Entrayes juxta ochiam Anthonie uxoris Girardi Barberii et Roleti Guerry a parte boree, et ochiam Johannis Rosset a parte venti, et affrontat vinee Aymonis Bastardi de Cossenay a parte orientis, et carriere publice a parte occidentis.

Item, unam posam terre et prati vel circa sitam loco dicto en Leschiery juxta terram ecclesie de Vouflens Villa et plurium aliorum a parte orientis, pratum Johannis Rosset a parte jurie, affrontat prato dicti domini prioris a parte boree, et pluribus aliis contors a parte venti.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Ver juxta terras ecclesie de Mes et plurium aliorum a parte orientis, terram Johonodi dicti Miege a parte occidentis, affrontat terre Nicodi de Chabie a parte boree, et terre Roleti Guerry a parte venti, in qua pecia terre percipit dominus predictus terragium.

Item, circa tertium unius pose terre sitam loco dicto eis Longchamp juxta terram Johannis de May a parte boree, terram ecclesie de Voufflens a parte vento, et affrontat terre Johannis de Chabie a parte orientis, et terre Johonodi Miege et Marguerete Rosset a parte occidentis.

Item, tertium unius pose site loco dicto en Plan juxta terram Johannis de Fontanna a parte boree, et terram Girardi et Johannis dictorum Vuilliodi a parte venti, affrontat terre Aymonodi de Mexieres a parte orientis, et insuli molendini d'Amour a parte occidentis.

Item, circa sextum unius pose terre et prati site loco dicto eis Places juxta terram et pratum Johannis Rosset a parte orientis, terram et pratum Anthonie uxoris Girardi Barberii a parte occidentis, affrontat terre Johannodi Barberii junioris a parte boree, et pascue publice a parte venti.

Item, duas posas nemoris vel circa sitas versus Senogis ? juxta nemus dictorum Miege et plurium aliorum a parte orientis, nemus heredum Johannis Blanchet et dictorum Jonini ? de Gollions a parte jurie, affrontat nemori dicti domini prioris et Francisci de Sombacor a parte boree, et nemori et terre Anthonie uxoris Girardi Barberii a parte venti.

Item, en Buys circa tertium pose nemoris indivisam cum Johanne Rosset predicto juxta nemus dictorum Miege a parte orientis, terram Francisci de Sombacor a parte occidentis, affrontat terre Aymonis de Mexieres a parte boree, et plurium contors terrarum a parte venti... , cense 2 solidos 4 denarios ... Lausannenses solvendos in quolibet festo Beati Michaelis Archangeli, et dimidiam potum oley in Dominicam Bordarum ad mensuram Lausanne.

13v Item magis, se confitetur tenere ab eisdem dominus prout supra de bonis Johannis dicti Butty ex acquisito inde facto per predecessorum suos a Johanne Buty,

Primo, circa tertium unius falcate prati site loco dicto en Sonnilla ? juxta pratum Johannete uxoris Jaqueti Mistralis a parte boree, pratum Jaqueti Maiour (=Mayor) a parte venti, affrontat prato domini predicti a parte orientis, et prato Johannis Vulioz a parte jurie.

Item, unum morcellum prati indivisum cum Johanne Rosset situm loco dicto en la Chontassi juxta pratum Roleti Guery a parte orientis, pratum Nicoleti Miege et Nycolete uxoris Perretti Barrillie a parte occidentis, affrontat prato quondam Johonodi dou Moury a parte boree, pratum Aymonis de Mexieres et Jaquet Mistralis a parte venti.

Item, circa dimidiam posam terre sitam loco dicto en Trestombey juxta terram Johannis de Chabie a parte orientis, et terram Agnelle filie quondam Aymoneti Vulliodi a parte occidentis, affrontat prato domini prioris predicti a parte boree, et vie publice a parte venti.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Ver juxta terram ecclesie de May a parte boree, terram Johannis Rosset a parte venti, affrontat terre Aymoneti de Aquiano a parte orientis, et terre dicti confitentis a parte occidentis.

Item, en Espicier dimidiam posam terre juxta terram Roleti Guerry a parte boree, et terram Aymoneti douz Cormariz ? a parete venti, affrontat terre dicti Aymoneti a parte orientis, et terre territorio de Pentha a parte occidentis.

Item, tertium unius pose terre site loco dicto en Ferraye juxta terram Girardi et Johannis Vulliouz et plurium aliorum a parte boree, viam publicam a parte venti, affrontat terre Nycodi de Chabie a parte orientis, et terre Jaquet Mistralis a parte occidentis.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Reverolaz juxta nemus communitatis de Voufflens a parte jurie, terram Johannis Rosset a parte orientis, affrontat carrerie publice a parte boree, et terre Jaqueti Mistralis a parte venti.

Item, circa dimmidiam posam terre sitam loco dicto en Chapponieres juxta terram dictorum Miege a parte orientis, terram Johannodi Vulliodi a parte occidentis, affrontat terre dicti confitentis a parte boree, et terre Anthonie uxoris Girardi Barberii a parte venti.

14 Item, en Terdam dimidiam posam terre et prati juxta terram Francisci de Sombacor a parte boree, terram Johannis Rosset a parte venti, affrontat prato Nicolete uxoris Jaqueti Maiour (=Mayor) a parte orientis, et terre domini prioris predicti a parte occidentis.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Delayse, in qua percipit ecclesia terragium, juxta terram Johannis Rosset a parte boree, terram Aymoneti de Aquiano a parte venti, affrontat terre dictorum Vullioz ab oriente, et terre Johannis de Chabie a parte occidentis.

Item, unum morcellum terre situm loco dicto ou Trambley juxta terram Francisci de Sombacort ex una parte... , cense 18 denarios Lausannenses...

Item magis, se tenere confitetur a predictus dominus ut supra de bonis prefati quondam Stephani de Fontana res, bona, et possessiones que sequuntur,

Et primo, terciam partem pro indiviso cum Johanne Rosset predicto unius pose terre site loco dicto en Czumont juxta terram Francisci de Sombacor a parte orientis, et affrontat terre predicti domini prioris a parte boree, in qua pecia terre prefati dominus prior et eius conventus precipiunt et percipere debent quintam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, tertium unius pecie terre site loco dicto en Doucella indivise cum quo supra juxta terram prefati Johannis Rosset hinc et inde, in qua pecia terre percipit dictus dominus prior et percipere debet quintam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, confitetur se tenere a prefato domino quas obmisit recognoscere prefata Mermeta mater sua circa tercium unius pose terre indivise cum Johanne Rosset predicto site loco dicto es Places juxta terram Johannis Rosset et Marguerete eius neptis a parte orientis, et terram Aymoneti de Aquiano a parte jurie, affrontat pascue communi a parte venti cum sui aliis confinibus.

Item, circa unum fossorem vinee site loco dicto en Bovar ? juxta vineam Johannis de Chabie a parte orientis, terram Johannis Rosset a parte occidentis, affrontat vinee Agnetis filie Johannis Rosset a parte venti.

14v Item, ad unum fossorem vinee site loco dicto en Arsillier juxta vineam dicti confitentis a parte boree, vineam Johannis Rosset a parte venti, affrontat domui Johannis Rosset et vinee domini prioris predicti a parte occidentis, in qua pecia percipit dictus dominus et percipere debet quintum vini ibidem crescentis tempore vindemiarum cum decima.

Item, circa quartum unius pose terre site loco dicto en Champ Rascloz juxta terram Francisci de Sombacor a parte orientis, terram Johannis de Fontanna a parte occidentis, affrontat terre Petri Eyglat a parte boree, et terre Roleti Guery a parte venti.

Item magis, se tenere confitetur a prefatis dominis et suis quibus supra ex acquisito per ipsum facto de bonis, tenemento, et recognicione Francisci quondam filii Johannis douz Tey hominis ligii prefati domini prioris et eius conventus,

Et primo, quodam casale cum quadam ochia dicti casali contigua sito en Arsillier continentii circa dimidię posam juxta domum Johonodi Barberii et cimisterium ecclesie Sancti Petri a parte boree, domum predicti confitentis a parte venti, affrontat carrière publice a parte orientis, et vinee eiusdem confitentis a parte occidentis.

Item, circa dimidię posam vinee sitam loco predicto juxta vineam Perrini de Arboex et Ysabelle eiusdem uxoris a parte boree, et vineam dicti confitentis a parte orientis, et vineam predicti domini prioris a parte occidentis...

Item, confitetur magis tenere ad eisdem dominis et suis quibus supra videlicet tres cupas frumenti receptibilis ad mensuram Lausanne et sexdecim solidos Lausannenses census in quibus sibi dicto Johanni tenetur annualiter Johannes dictus Rosset pre certis rebus et possessionibus quas tenet, possidet, et acquisivit a Domino Vullermo Piarget capellano quas res tenebat et possidebat sub homagio a dominis predictis, et quas idem Johannes Rosset recognovit tenere ab

eisdem dominis prout in recognicione eiusdem particulariter declaratur confitens ipsum censum frumenti et pecuinie ab eisdem dominis tenere et possidere sub directo dominio et omnimode juridicie...

15 Perrodus dictus Binvingnent (see next reconnaissace, Bienvignent), 22 jan 1428, res, bona, et possessiones que sequuntur,

Et primo, quandam domum cum casali eiusdem sitam in villa de Vouflens Villa cum quodam orto contiguo ad unum bonum fossorem juxta vineam Johannis de Chabie a parte boree, domum et ortum Girardi et Mermeti Reyson a parte venti, affrontat vinee predictorum Girardi et Mermeti a parte orientis, et vie publie a parte occidentis.